政协宿州市委员会办公室文件

宿协办〔2021〕2号

关于召开政协第五届宿州市委员会

第四次会议的通知

各位委员：

政协第五届宿州市委员会第四次会议定于2021年2月3日在宿城召开。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021年2月2日（星期二）下午2:30—5:00会议报到，3日上午在市政务中心礼堂开幕，5日下午闭幕，会期3天（日程见附件1）。
会议住地

出席会议的委员，按所在界别编组，住地分别安排在宿州国际大酒店和宿州希尔顿逸林酒店（详见附件2）。
三、会议报到
本次会议统一安排食宿，请各位委员持本通知和身份证到住地酒店报到。住市区的委员，直接前往所在组别住地报到；住各县的委员，由各县政协统一组织来宿，分别到所在组别住地报到（报到后，工作人员随车辆返回）。

四、提案提交

1. 提交方式。市政协五届四次会议提案提交，可登录政协宿州市委员会网站（http://www.ahszzx.gov.cn）“智慧政协”进行网上提交；也可将提案电子文档发送至提案委员会邮箱（370534030@qq.com），或存储在移动U盘中，于全会期间提交大会秘书处提案组。以上提交方式只需采用其中一种即可，避免重复提交。联系电话：13905571219。

2. 提交截止时间。请各位委员于2021年2月5日（星期五）上午9:10前提交提案，此后提交的提案，将作闭会提案处理。

五、疫情防控

1. 参会人员会前14天内如有境内中高风险地区、港台地区、国外旅行史和境外旅居史、或与上述地区人员密切接触史且未排除新冠肺炎，会前出现新冠肺炎疑似症状或其他疑似情况的，应主动向大会秘书处说明情况，作请假处理。

2. 所有与会人员均应在会前2天内进行核酸检测。住县区的市政协委员和有关与会人员（含工作人员）由各县区政协负责组织进行核酸检测，相关费用由各县区财政保障；其他市政协委员由大会卫生防疫组负责统一组织检测（于1月31日上午8:30—11:30，下午2:30—5:00，携身份证到市政协二楼第一会议室、三楼第三会议室进行核酸检测，具体安排另行通知）。与会人员检测后，应自行做好后续防护工作。

与会人员应认真阅读《市“两会”疫情防控指南》（见附件3），如实填写《流行病学史筛查表》（见附件4），报到时，主动出示安康码和2日内核酸检测阴性证明，并将《流行病学史筛查表》交给小组秘书。

会议期间严格按照《宿州市“两会”疫情防控工作方案和应急处置预案》要求，严格实行闭环管理，落实疫情防控举措，做好个人健康管理工作。
有关会议通知

2月2日（星期二）下午3:30召开提案委员会第一次全体会议，4:30召开中共临时党委会议，5:00召开小组召集人第一次会议，5:30召开市政协五届十九次常委会议，请有关同志准时参加会议。

2月3日（星期三）下午3:00—3:20召开中共临时党支部党员会议，请各位中共党员委员按组别到相关分组会议室参加会议。

七、有关要求

1. 请各位委员提前安排好工作，着正装，佩戴口罩，准时参加会议。委员因特殊情况不能出席会议的，须向市政协五届四次会议大会秘书处请假并经批准。请于1月27日（星期三）下午5:00前，将书面请假报告（需委员本人签名并加盖单位公章）及相关附件传真至大会秘书处，联系人：吴琼，电话/传真：0557-3021883，邮箱：454951164@qq.com。请假情况报批后作为考核履职情况的依据。
2. 请中共党员委员将中共党员证明信（县区中共党员委员由县区委组织部统一开具证明）报到时交给小组秘书。

附件：1. 政协第五届宿州市委员会第四次会议日程

2. 报到地点及住地安排

3. 宿州市“两会”疫情防控指南

4. 流行病学史筛查表
政协宿州市委员会办公室

2021年1月25日

附件1

中国人民政治协商会议
第五届宿州市委员会第四次会议日程

（2021年1月22日宿州市政协五届十八次常委会议通过）

2月2日（星期二）
下午  2:30—5:00  会议报到（宿州国际大酒店、宿州希尔顿逸林酒店）
3:30  提案委员会第一次全体会议
（主持人：齐克省    地点：宿州国际大酒店五楼国际B厅）
审议通过提案审查办法等。

4:30  中共临时党委会议

（主持人：许广斌    地点：宿州国际大酒店五楼香港厅）
1. 宣读市委关于成立市政协五届四次会议临时党委的通知；
2. 审议通过中共临时党支部负责人名单；

3. 许广斌主席讲话。

5:00  小组召集人第一次会议
（主持人：魏建华    地点：宿州国际大酒店五楼国际B厅）
1. 大会秘书处通报市政协五届四次会议议程草案、日程安排等事项；
2. 听取大会秘书处关于委员报到情况的汇报；
3. 许广斌主席讲话。

5:30  市政协五届十九次常委会议
（主持人：张  生    地点：宿州国际大酒店五楼国际A厅）
通过市政协五届十九次常委会议议程；
审议人事事项。

2月3日（星期三）

上午  9:00  市政协五届四次会议第一次全体会议（开幕会）
（主持人：马红钟    地点：市政务中心礼堂）
1. 审议通过市政协五届四次会议议程；
2. 听取市政协常务委员会工作报告；
3. 听取市政协常务委员会关于五届三次会议以来提案工作

情况的报告；
4.听取市政府关于市政协五届三次会议以来提案和建议案

办理情况的通报（书面）；
5. 大会发言。
下午  3:00—3:20  中共临时党支部党员会议

（主持人：临时党支部书记   地点：委员住地各组会议室）
1. 宣读市委关于成立市政协五届四次会议临时党委的通
知、中共临时党支部负责人名单；

2. 传达中共临时党委会议精神。
      3:20—5:00  分组会议
（主持人：各组召集人    地点：委员住地各组会议室）
1. 审议市政协常务委员会工作报告；
2. 审议市政协常务委员会关于五届三次会议以来提案工
作情况的报告。
5:30  小组召集人第二次会议

（主持人：王广敏    地点：宿州国际大酒店五楼国际B厅）
听取各组审议市政协常委会工作报告、提案工作报告情况

的汇报。

2月4日（星期四）

上午  9:00  列席市五届人大四次会议开幕会（视频收看）
（地点：宿州国际大酒店五楼国际厅、宿州希尔顿逸林酒

店二楼多功能A厅）
1. 听取市政府工作报告；
2. 听取市政府关于宿州市国民经济和社会发展第十四个

五年规划和2035年远景目标纲要草案编制情况的说明；

听取市2020年国民经济和社会发展计划执行情况与
2021年计划草案的报告（书面）；
4. 听取市2020年预算执行情况和2021年预算草案的报告（书面）。
  开幕会结束后，开展“智慧政协”委员履职平台使用培训

（地点：宿州国际大酒店五楼国际厅、宿州希尔顿逸林酒

店二楼多功能A厅）
下午  3:00—5:00  分组会议
（主持人：各组召集人    地点：委员住地各组会议室）

1. 讨论市政府工作报告；
2. 讨论市国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035

年远景目标纲要草案；

3. 讨论市2020年国民经济和社会发展计划执行情况与
2021年计划草案的报告；
4. 讨论市2020年预算执行情况和2021年预算草案的报告；
5. 审议市政协五届四次会议选举办法（草案）；

6. 协商人事事项；

7. 推选监票人。
5:30  市政协五届三十九次主席会议

（主持人：许广斌    地点：宿州国际大酒店七楼北京厅）
1. 听取各组讨论市政府工作报告、“十四五”规划和2035年远景目标纲要草案、计划报告、预算报告，及审议选举事项情况的汇报；
2. 审议市政协五届四次会议决议（草案）。
2月5日（星期五）

上午  9:00  分组会议
（主持人：各组召集人    地点：委员住地各组会议室）
1. 书面听取并讨论市中级人民法院工作报告、市人民检察
院工作报告；
2. 审议市政协五届四次会议决议（草案）。
9:10  会议期间委员提案提交截止时间

9:20  提案委员会第二次全体会议

（主持人：齐克省    地点：宿州国际大酒店五楼国际B厅）
讨论通过市政协五届四次会议提案征集情况的报告等。
10:00  市政协五届四十次主席会议

（主持人：许广斌    地点：宿州国际大酒店七楼北京厅）
1. 听取各组讨论市法检“两院”工作报告、审议会议决议

情况的汇报；

2. 审议市政协五届二十次常委会议议程（草案）；
3. 审议市政协五届四次会议选举办法（草案）；

4. 审议人事事项；

5. 审议总监票人、监票人名单（草案）；
6. 审议市政协五届四次会议决议（草案）；
7. 听取市政协五届四次会议提案征集情况的报告。
10:30  市政协五届二十次常委会议

（主持人：赵素华    地点：宿州国际大酒店五楼国际A厅）
1. 通过市政协五届二十次常委会议议程；
2. 通过市政协五届四次会议选举办法；
3. 通过人事事项；
4. 通过总监票人、监票人名单；
5. 通过市政协五届四次会议决议（草案）；
6. 听取市政协五届四次会议提案征集情况的报告。
下午  3:00  市政协五届四次会议第二次全体会议（闭幕会）
（主持人：许广斌    地点：市政务中心礼堂）
（一）3:00  大会选举
1. 宣读市政协五届四次会议选举办法；
2. 宣读总监票人、监票人名单；
3. 选举；
4. 召开市政协主席会议、常委会议：听取计票结果的报告；
（主持人：许广斌    地点：市政务中心第四会议厅）
5. 宣读计票结果；
6. 宣布当选人名单。
（二）4:30  举行闭幕式
1. 通过市政协五届四次会议决议；
2. 听取市政协五届四次会议提案征集情况的报告；
3. 中共宿州市委书记史翔讲话。
附件2

报到地点及住地安排
一、宿州国际大酒店（宿州经济技术开发区迎宾东路177号，总机：0557-6888888）

报到地点：宿州国际大酒店一楼大厅

联 系 人：张保前  18055788159
第一组    中共界

第二组    民革、民盟、民建界

第三组    民进、农工党、致公党、九三学社界

第四组    工商联界
第五组    无党派、社科界
第六组    工会、妇联界

第七组    共青团界

第九组    农业界

第十一组  教育体育界
第十二组  医药卫生界

第十四组  民族宗教、台属侨属界
第十五组  特邀界

二、宿州希尔顿逸林酒店（宿州市拂晓大道828号，总机：0557-6681999）
报到地点：宿州希尔顿逸林酒店一楼大厅

联系人：宋亚平  18055778228
第八组    科协、科技界

第十组    经济界
第十三组  文化艺术、新闻出版界
附件3

宿州市“两会”疫情防控指南

当前新冠肺炎疫情形势仍处于“外防输入、内防反弹”的关键阶段，为确保本次大会的顺利召开和参会人员的身体健康，现提醒您做好以下防控工作：

一、住宿参会人员实行会场、宾馆“两点一线”闭环式管理，会议期间不串门、不外出、不接待访客、不参加聚集活动。

二、参会人员在会议期间（包括会场休会期间），避免相互之间近距离长时间接触。

三、每次进入会场时，配合做好体温检测工作。

四、每次乘坐车辆时，人员固定车座，全程戴好口罩，隔位就坐。

五、勤洗手、多通风，科学佩戴口罩，尽量避免接触进口冷链食品和其它物品。

六、做好自我健康监测，一旦出现发热（体温超过≥37.3℃）、咳嗽等身体不适情况，请佩戴好口罩，第一时间报告团组联络员、召集人和驻点疫情防控人员，配合做好流行病学调查和医学排查工作。

祝您身体健康，工作顺利！

附件4

流行病学史筛查表（个人填写）
姓名：             性别：       工作单位：

居住地（县、区、市）

	筛查内容
	有/是
	无/否

	1.在会前14天内有境内中高风险地区、港台地区、国外旅行史，或被判定为新冠病毒感染者（确诊病例或无症状感染者）密切接触者

	2.已治愈出院的确诊病例或已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内

	3.有发热、寒战、咳嗽、咳痰、咽痛、打喷嚏、流涕、鼻塞、头痛、乏力、肌肉酸痛、关节酸痛、气促、呼吸困难、胸闷、结膜充血、恶心、呕吐、腹泻、腹痛、皮疹、黄疸、嗅觉或味觉减退等症状，未排除传染病者

注：1. 请在表格空白处打“√”，如有相关情况请详细注明。

2. 按照   月  日公布的疫情高中低风险地区填写。
填表人：

填报日期：2021年     月    日

发：机关各委、室，驻市政协机关纪检监察组、市各民主党派、工商联、有关人民团体，县区政协。

  报：省政协办公厅。

抄送：市委办公室、市人大办公室、市政府办公室，市纪委监委、市委组织部、市委宣传部、市委统战部，市公安局、市财政局、市卫健委、市应急管理局、市市场监督管理局、市机关事务管理中心，市直各新闻媒体。

政协宿州市委员会办公室                    2021年1月25日印发

PAGE